[image: image1.png]

Совет   депутатов   города Серпухова

Московской   области
РЕШЕНИЕ

	№  136/14     от  05.10.2016

	Об избрании Заместителя Председателя Совета депутатов города Серпухова Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Серпухов, Регламентом Совета депутатов города Серпухова,  Совет депутатов города Серпухова

решил:

1. Избрать Заместителем Председателя Совета депутатов города Серпухова Московской области депутата Совета депутатов города Серпухова  Московской области по избирательному округу №5 Гущина Павла Владимировича.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Серпухова №35/4 от 06.11.2015 «Об избрании Заместителя Председателя Совета депутатов города Серпухова Московской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Серпуховские вести» и официальном сайте Совета депутатов города Серпухова.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
                                            И. Н. Ермаков